План приема
в Уральский филиала ФГБОУВО «РГУП» (г. Челябинск)

на 2018/2019 учебный год

	Направление подготовки

	Форма обучения
	Общее количество мест бюджетного финансирования
(включая целевые места и особую квоту) 
	Целевые места
	Квота мест для лиц с особыми правами 
	Места по договорам об образовании

	ПЕРВОЕ ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (БАКАЛАВРИАТ) 
на базе среднего общего образования (11 классов), среднего профессионального образования, среднего профессионального профильного образования 
(ускоренное обучение по индивидуальному учебному плану)

	Юриспруденция
	очная
	15
	3
	2
	60

	
	очно-заочная
	2
	-
	-
	48

	ВТОРОЕ ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (БАКАЛАВРИАТ)
на базе высшего образования

	Юриспруденция
	заочная
	-
	-
	-
	15


